JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 6 seis de Abril del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOEL CHAGOYA MARQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

JOSE LUIS BARRON GUERRERO
VS
INSPECTOR SAPAL 1

ANTONIO RAMIREZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

NOEMI ANDREA HERNANDEZ TORRES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ELY DE JESUS CORTEZ CAMPOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUZ DEL CARMEN GONZALEZ ESCOBEDO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JULIO CESAR OLMOS SANCHEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MANUEL ALEJANDRO PARADA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE LUIS GUERRERO LOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GUSTAVO FIGUEROA DE LA CRUZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SAUL OMAR NERI BARCENAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

XIMENA SANTANDER MENDOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR ALVAREZ CASTRO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MA. CECILIA ALVARADO CAUDILLO,MIGUEL ANGEL
RAMIREZ MEDEL

VS

AGENTE DE VIALIDAD

0032/2021-2do

0120/2021-2do

0227/2020-IN

0258/2022-2do

0261/2022-2do

0269/2021-2do

0287/2020-IN

0459/2021-2do

0463/2021-2do

0785/2020-IN

0803/2021-2do

0896/2020-IN

1097/2020-IN

1102/2021-2do

1226/2020-IJN

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Archivo definitivo.

Requerimiento a la autoridad.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



DANIEL GONZALEZ MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

NOE AVILA LOZORNIO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE LUIS VILCHIS JUAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALEJANDRO GONZALEZ GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN CARLOS ZAMARRIPA PEREZ

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

J. GUADALUPE ROBLEDO RAMIREZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, MINISTRO EJECUTOR,
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
EJECUCION

MARIA CLAUDIA ZORRILLA PALOMAR

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE CATASTRO

JOSE DE JESUS PADILLA PADILLA

VS

DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR
DE CATASTRO

ADRIANA LOPEZ NEGRETE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE MANUEL RIVERA HERMOSILLO
VS
SAPAL

GABRIEL PONCE FUENTES
VS
SAPAL

GERARDO REYES FLORES
VS
SAPAL

JORGE MARTIN DEL CAMPO TORRES
VS
SAPAL

JUANA ANGELICA SANCHEZ ROCHA
VS
SAPAL

JUAN CARLOS ZAMORA MACIAS
VS
SAPAL

SILVIA VALENCIA ALDAPE
VS
SAPAL

JUAN DANIEL RAMIREZ ZERMENO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

1283/2020-IN

1385/2020-IN

1466/2020-IN

1607/2020-IN

2054/2019-IN

2402/2019-IN

2516/2019-IN

2684/2019-IN

JS-0315/2022-2do

JS-0342/2022-2do

JS-0343/2022-2do

JS-0344/2022-2do

JS-0345/2022-2do

JS-0373/2022-2do

JS-0374/2022-2do

JS-0450/2022-2do

JS-0451/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Admisiéon de demanda.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JENNIFER GISELA DE LA TORRE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

J. JESUS ALONSO CARRILLO
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

MIRIAM DEL ROCIO RAMIREZ ARTEAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

IRAN PIZEN AGUINAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

HECTOR FEDERICO GARCIA GOLLAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. JESUS GUTIERREZ HERNANDEZ
VS
SAPAL

RUBEN DE JESUS PADILLA GALVAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

DANIEL RODRIGUEZ BARRON
VS
SAPAL

JUAN JOSE RAMIREZ HENRNADEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO MARCELO BARAJAS GAITAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JS-0452/2022-2do

JS-0453/2022-2do

JS-0454/2022-2do

JS-0455/2022-2do

JS-0456/2022-2do

JS-0458/2022-2do

JS-0459/2022-2do

JS-0461/2022-2do

JS-0463/2022-2do

JS-0671/2021-2do

JS-0695/2021-2do

JS-0707/2021-2do

JS-0717/2021-2do

JS-0737/2021-2do

JS-0749/2021-2do

JS-0760/2021-2do

JS-0770/2021-2do

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Admisién de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de

demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



JESUS EDGARDO MELENDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0781/2021-2do

Archivo definitivo.



